

**LISTAGEM DE ESTOQUE - ALMOXARIFADO CENTRAL****Unidade Gestora:** ABIN - AGÊNCIA BRASILEIRA DE INTELIGÊNCIA (1)**Data:** 16/06/2025**Almoxarifado:** Almoxarifado Central

	Código	Denominação	Unid. Medida	Localização	Saldo	Encontrado	Diferença	Preço	Total
3001 COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS									
1	3001000003870	GASOLINA COMBUSTÍVEL	L - LITRO	BL S	6284.0			R\$ 5,7034	R\$ 35.840,1216
2	3001000003869	ÓLEO DIESEL	L - LITRO	BL S	4070.0			R\$ 6,1323	R\$ 24.958,5139
	Total do Grupo de Material:								R\$ 60.798,64
3004 GAS ENGARRAFADO									
3	3004000011000	GÁS GLP 13 KG	UN - UNIDADE		2.0			R\$ 150,4900	R\$ 300,9800
	Total do Grupo de Material:								R\$ 300,98
3007 GENEROS DE ALIMENTACAO									
4	3007000009961	AÇÚCAR	KG - KILOGRAMA	ESTRADO 16	1087.0			R\$ 3,2168	R\$ 3.496,6757
5	3007000009215	ADOÇANTE LÍQUIDO	FR - FRASCO	B 11-12	71.0			R\$ 7,9000	R\$ 560,8999
6	3007000009195	CAFÉ EM PÓ - 500 GR	PCT - PACOTE	A 1-25	15.0			R\$ 11,8748	R\$ 178,1220
7	3007000009742	CHÁ	PCT - PACOTE	B 13-14	210.0			R\$ 3,2574	R\$ 684,0613
	Total do Grupo de Material:								R\$ 4.919,76
3016 MATERIAL DE EXPEDIENTE									
8	3016000000032	ALMOFADA PARA CARIMBO TINTA AZUL	UN - UNIDADE	C 01	60.0			R\$ 1,8712	R\$ 112,2690
9	3016000000033	ALMOFADA PARA CARIMBO TINTA PRETA	UN - UNIDADE	C 01	3.0			R\$ 1,9000	R\$ 5,6999
10	3016000000034	ALMOFADA PARA CARIMBO TINTA VERMELHA	UN - UNIDADE	C 02	9.0			R\$ 1,4400	R\$ 12,9599
11	3016000000901	BASE PARA FITA ADESIVA GRANDE	UN - UNIDADE	C 03	1.0			R\$ 14,1908	R\$ 14,1907
12	3016000011004	BLOCO DE RASCUNHO PAPEL RECICLADO - TAM. GRANDE	UN - UNIDADE	C 06-10	357.0			R\$ 0,6000	R\$ 214,2000
13	3016000000085	CLIPS 3/0 - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX - CAIXA	C 04-05	29.0			R\$ 1,2608	R\$ 36,5632
14	3016000000100	ENVELOPE PAPEL BRANCO 115X230	UN - UNIDADE	C 11	176.0			R\$ 0,1064	R\$ 18,7214
15	3016000000111	ENVELOPE PAPEL PARDO 125X240	UN - UNIDADE	C 14	1362.0			R\$ 0,2753	R\$ 374,9531
16	3016000000113	ENVELOPE PAPEL PARDO 248X185	UN - UNIDADE	C 12	1000.0			R\$ 0,2896	R\$ 289,6000
17	3016000000119	ENVELOPE PAPEL TAMANHO MEIO OFICIO PARDO 229X162	UN - UNIDADE	C 16-20	6765.0			R\$ 0,2145	R\$ 1.451,1533
18	3016000004277	ETIQUETA ADESIVA BRANCA 25,4X101,6 MM	CX - CAIXA	C 23	8.0			R\$ 5,1476	R\$ 41,1806
19	3016000003647	ETIQUETA ADESIVA BRANCA 33,90X101,6 MM	CX - CAIXA	C 23	34.0			R\$ 16,8900	R\$ 574,2600
20	3016000000170	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPÁTULA	UN - UNIDADE	C 24	2.0			R\$ 2,3826	R\$ 4,7651
21	3016000000260	GRAFITE 0,3MM HB	ET - ESTOJO	C 24	14.0			R\$ 1,8800	R\$ 26,3200
22	3016000000262	GRAFITE 0,5MM 2B	ET - ESTOJO	C 24	36.0			R\$ 0,2144	R\$ 7,7173
23	3016000000265	GRAFITE 0,7MM HB	ET - ESTOJO	C 25	4.0			R\$ 0,1900	R\$ 0,7600
24	3016000000638	LACRE DE MALOTE	UN - UNIDADE	C 25	1589.0			R\$ 0,1391	R\$ 221,0028
25	3016000000279	LÂMINA P/ ESTILETE, ESTREITA 10 MM - TUBO COM 10 UN	UN - UNIDADE	A 28	58.0			R\$ 1,4220	R\$ 82,4760
26	3016000000280	LÂMINA P/ ESTILETE, LARGA 18 MM - TUBO COM 10 UN	UN - UNIDADE	A 28	4.0			R\$ 0,7420	R\$ 2,9680

	Código	Denominação	Unid. Medida	Localização	Saldo	Encontrado	Diferença	Preço	Total
27	3016000000290	LÁPIS PRETO	UN - UNIDADE	D 01	9.0			R\$ 0,3729	R\$ 3,3562
28	3016000000296	LIVRO DE ATA 100 FLS	UN - UNIDADE	D 3	35.0			R\$ 3,7210	R\$ 130,2350
29	3016000011013	LIVRO PROTOCOLO MATERIAL SUSTENTÁVEL	UN - UNIDADE	D 4	2.0			R\$ 3,9000	R\$ 7,8000
30	3016000000418	PASTA DE CARTOLINA COM ABA E ELÁSTICO	UN - UNIDADE	D 6-7	109.0			R\$ 2,8443	R\$ 310,0239
31	3016000000420	PERCEVEJO, 12MM - CX COM 100 U N	CX - CAIXA	D 11	1.0			R\$ 1,1554	R\$ 1,1554
32	3016000010785	PERFURADOR DE PAPEL TAMANHO PEQUENO ATÉ 10 FOLHAS	UN - UNIDADE	D 11	24.0			R\$ 2,9345	R\$ 70,4283
33	3016000011020	PINCEL MARCADOR DE CD (VERMELHO)	UN - UNIDADE	D 13	12.0			R\$ 1,1900	R\$ 14,2799
34	3016000000440	PORTA CLIPS COM IMÃ	UN - UNIDADE	D 12	6.0			R\$ 5,7000	R\$ 34,2000
35	3016000000441	PORTA ETIQUETA PARA PASTA (COM 50 UNIDADES)	PCT - PACOTE	D 13	22.0			R\$ 1,2200	R\$ 26,8400
36	3016000000444	RÉGUA 40 CM	UN - UNIDADE	D 14	31.0			R\$ 2,5790	R\$ 79,9499
37	3016000011008	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO AZUL	FR - FRASCO	D 15	14.0			R\$ 1,0900	R\$ 15,2600
38	3016000011029	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO PRETA	FR - FRASCO	D 15	1.0			R\$ 1,0900	R\$ 1,0900
39	3016000011030	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO VERMELHA	FR - FRASCO	D 15	11.0			R\$ 1,0900	R\$ 11,9900
		Total do Grupo de Material:							R\$ 4.198,37
3017 MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS									
40	3017000004376	CD VIRGEM	UN - UNIDADE	G 01	400.0			R\$ 0,7690	R\$ 307,6000
41	3017000009425	DVD VIRGEM	UN - UNIDADE	G 09	400.0			R\$ 0,8666	R\$ 346,6244
		Total do Grupo de Material:							R\$ 654,22
3019 MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM									
42	3019000010022	BARBANTE DE ALGODÃO - 500 G	RL - ROLO	D 22	23.0			R\$ 7,3200	R\$ 168,3600
43	3019000000496	BARBANTE DE FIO DE ALGODÃO ENCERADO - 500 G	RL - ROLO	D 23	73.0			R\$ 20,3163	R\$ 1.483,0871
44	3019000011003	CAIXA PLÁSTICA 52 L	UN - UNIDADE		13.0			R\$ 30,7700	R\$ 400,0100
45	3019000000497	FIO DE POLIÉSTER PARA MALOTE - 100 G	RL - ROLO	D 25	14.0			R\$ 4,9800	R\$ 69,7200
		Total do Grupo de Material:							R\$ 2.121,18
3021 MATERIAL DE COPA E COZINHA									
46	3021000011010	BULE	UN - UNIDADE	E 08	1.0			R\$ 70,0000	R\$ 70,0000
47	3021000011008	COADOR DE PANO PARA CAFÉ	PCT - PACOTE	B 16	13.0			R\$ 9,0000	R\$ 117,0000
48	3021000011000	COADOR DESCARTÁVEL DE PAPEL PARA CAFÉ	PCT - PACOTE	B 17	66.0			R\$ 3,2040	R\$ 211,4647
49	3021000000513	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA	CT - CENTO	ESTRADO 1	1824.0			R\$ 4,5757	R\$ 8.346,1479
50	3021000000512	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ	CT - CENTO	ESTRADO 2	434.0			R\$ 1,9311	R\$ 838,1130
51	3021000011009	DESCANSO PARA COPO	UN - UNIDADE	E 05	30.0			R\$ 4,4156	R\$ 132,4687
52	3021000000514	FÓSFORO	PCT - PACOTE	B 19	6.0			R\$ 4,1793	R\$ 25,0759
53	3021000010762	GARRAFA TÉRMICA 1,8 LITROS	UN - UNIDADE	E 21-25	27.0			R\$ 50,7000	R\$ 1.368,9000
54	3021000011003	JARRA	UN - UNIDADE	E 07	7.0			R\$ 10,6900	R\$ 74,8300
55	3021000000519	PANO DE PRATO	UN - UNIDADE	B 18	45.0			R\$ 3,2031	R\$ 144,1391
56	3021000011011	PRATO SOBREMESA	UN - UNIDADE	E 06	46.0			R\$ 6,2900	R\$ 289,3400
57	3021000011004	SUPORTE PARA COPO DESCARTÁVEL ÁGUA	UN - UNIDADE	E 09	8.0			R\$ 47,5450	R\$ 380,3600
58	3021000011005	SUPORTE PARA COPO DESCARTÁVEL CAFÉ	UN - UNIDADE	E 10	2.0			R\$ 25,0000	R\$ 50,0000
59	3021000011006	SUPORTE PARA FILTRO DE CAFÉ	UN - UNIDADE	B 20	24.0			R\$ 8,5200	R\$ 204,4800
		Total do Grupo de Material:							R\$ 12.252,32
3022 MAT. LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZACAO									

	Código	Denominação	Unid. Medida	Localização	Saldo	Encontrado	Diferença	Preço	Total
60	3022000000523	ALGODÃO HIDRÓFILO - 500 G	PCT - PACOTE	G 21-22	45.0			R\$ 6,9000	R\$ 310,5000
61	3022000000542	DETERGENTE PARA USO EM COPA COM 500 ML	UN - UNIDADE	G 6-15	200.0			R\$ 1,6000	R\$ 320,0000
62	3022000000568	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	UN - UNIDADE	B 24-25	210.0			R\$ 0,5900	R\$ 123,8999
63	3022000000574	INSETICIDA	LT - LATA	G 18-20	50.0			R\$ 8,6943	R\$ 434,7146
64	3022000000605	PANO PARA LIMPEZA DE CHAO	UN - UNIDADE	B 21	38.0			R\$ 3,3115	R\$ 125,8384
65	3022000010218	PANO PARA LIMPEZA TIPO PERFEX - PACOTE COM 5 UNIDADES	PCT - PACOTE	B 22-23	60.0			R\$ 2,1738	R\$ 130,4289
		Total do Grupo de Material:							R\$ 1.445,38
		3023 UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS							
66	3023000000724	GRAVATA DE TECIDO	UN - UNIDADE		19.0			R\$ 18,6613	R\$ 354,5645
		Total do Grupo de Material:							R\$ 354,56
		3024 MATERIAL DE CONSTRUCAO							
67	3024000009929	BROXA P/ PINTURA	UN - UNIDADE	G 27	56.0			R\$ 2,6949	R\$ 150,9154
68	3024000011013	FIXADOR DE CAL HIDRATADA 150 ML	UN - UNIDADE	G 28	20.0			R\$ 1,5300	R\$ 30,6000
		Total do Grupo de Material:							R\$ 181,52
		3041 MATERIAL P/ UTILIZACAO EM GRAFICA							
69	3041000010152	ALMOFADA RESERVA, PRETA, REF E/40	UN - UNIDADE		95.0			R\$ 29,8000	R\$ 2.831,0000
70	3041000010120	ALMOFADA RESERVA, PRETA, REF E/50/1	UN - UNIDADE		50.0			R\$ 36,1000	R\$ 1.805,0000
71	3041000010153	ALMOFADA RESERVA, PRETA, REF E/60	UN - UNIDADE		47.0			R\$ 38,0800	R\$ 1.789,7600
72	3041000010774	BARBANTE P/ CRACHÁ - AZUL ROYAL	RL - ROLO	A 02	6.0			R\$ 43,5000	R\$ 261,0000
73	3041000010771	BARBANTE P/ CRACHÁ - BRANCO	RL - ROLO	A 02	16.0			R\$ 43,5000	R\$ 696,0000
74	3041000010773	BARBANTE P/ CRACHÁ - CINZA	RL - ROLO	A 02	8.0			R\$ 43,5000	R\$ 348,0000
75	3041000010768	BARBANTE P/ CRACHÁ - CREME	RL - ROLO	A 03	6.0			R\$ 43,5000	R\$ 261,0000
76	3041000010769	BARBANTE P/ CRACHÁ - VERDE MUSGO	RL - ROLO	B 28	3.0			R\$ 43,5000	R\$ 130,5000
77	3041000010770	BARBANTE P/ CRACHÁ - VERMELHO	RL - ROLO	GRAFICA B-17	4.0			R\$ 43,5000	R\$ 174,0000
78	3041000004440	BASE RESINA P/ MOLDAGEM DE CARIMBO	PCT - PACOTE	A 04	1.0			R\$ 490,0000	R\$ 490,0000
79	3041000004236	CARIMBO AUTOMÁTICO PRINTER Nº 20	UN - UNIDADE	GRAFICA B-9	28.0			R\$ 19,7800	R\$ 553,8400
80	3041000004237	CARIMBO AUTOMÁTICO PRINTER Nº 30	UN - UNIDADE	GRAFICA B-10	28.0			R\$ 23,8200	R\$ 666,9600
81	3041000010155	CARIMBO AUTOMÁTICO PRINTER Nº 40	UN - UNIDADE	GRAFICA B-11	33.0			R\$ 34,7700	R\$ 1.147,4100
82	3041000011072	CARIMBO AUTOMÁTICO PRINTER Nº 50	UN - UNIDADE		40.0			R\$ 49,9600	R\$ 1.998,4000
83	3041000010191	CARIMBO AUTOMÁTICO PRINTER Nº 60	UN - UNIDADE	GRAFICA B-12	38.0			R\$ 40,5000	R\$ 1.539,0000
84	3041000001454	CARIMBO REDONDO AUTOMÁTICO PRINTER R-40	UN - UNIDADE	GRAFICA	192.0			R\$ 39,6200	R\$ 7.607,0399
85	3041000011052	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO METAL DUPLO , ANEL DIÂMETRO 1/2 POL, COR BRONZE	UN - UNIDADE		1.0			R\$ 474,0000	R\$ 474,0000
86	3041000011041	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO METAL DUPLO , ANEL DIÂMETRO 1/2 POL, COR PRETA	UN - UNIDADE		2.0			R\$ 453,9900	R\$ 907,9800
87	3041000011051	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO METAL DUPLO , ANEL DIÂMETRO 1/2 POL, COR SILVER	UN - UNIDADE		3.0			R\$ 665,0000	R\$ 1.995,0000
88	3041000011033	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO METAL DUPLO , ANEL DIÂMETRO 3/8 POL, COR BRANCA	UN - UNIDADE		2.0			R\$ 605,3800	R\$ 1.210,7600
89	3041000011076	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO METAL DUPLO , ANEL DIÂMETRO 3/8 POL, COR BRONZE	UN - UNIDADE		2.0			R\$ 790,4200	R\$ 1.580,8400
90	3041000011075	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO METAL DUPLO , ANEL DIÂMETRO 3/8 POL, COR SILVER	UN - UNIDADE		2.0			R\$ 775,2000	R\$ 1.550,4000
91	3041000011028	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO METAL DUPLO , ANEL DIÂMETRO 5/16 POL, COR AZUL	UN - UNIDADE		1.0			R\$ 942,0000	R\$ 942,0000
92	3041000011031	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO METAL DUPLO , ANEL DIÂMETRO 5/16 POL, COR BRANCA	UN - UNIDADE		3.0			R\$ 729,9900	R\$ 2.189,9700
93	3041000011030	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO METAL DUPLO , ANEL DIÂMETRO 5/16 POL, COR BRONZE	UN - UNIDADE		3.0			R\$ 909,0000	R\$ 2.727,0000
94	3041000011029	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO METAL DUPLO , ANEL DIÂMETRO 5/16 POL, COR CINZA	UN - UNIDADE		4.0			R\$ 905,0000	R\$ 3.620,0000

	Código	Denominação	Unid. Medida	Localização	Saldo	Encontrado	Diferença	Preço	Total
95	3041000011073	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO METAL DUPLO , ANEL DIÂMETRO 5/16 POL, COR PRETO	UN - UNIDADE		4.0			R\$ 721,3800	R\$ 2.885,5200
96	3041000011074	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO METAL DUPLO , ANEL DIÂMETRO 5/16 POL, COR SILVER	UN - UNIDADE		3.0			R\$ 864,5600	R\$ 2.593,6799
97	3041000011070	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO METAL DUPLO , ANEL DIÂMETRO 5/8 POL, COR AZUL	UN - UNIDADE		2.0			R\$ 384,3300	R\$ 768,6600
98	3041000011054	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO METAL DUPLO , ANEL DIÂMETRO 5/8 POL, COR BRANCA	UN - UNIDADE		3.0			R\$ 414,6600	R\$ 1.243,9800
99	3041000011050	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO METAL DUPLO , ANEL DIÂMETRO 5/8 POL, COR BRONZE	UN - UNIDADE		2.0			R\$ 497,9900	R\$ 995,9800
100	3041000011053	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO METAL DUPLO , ANEL DIÂMETRO 5/8 POL, COR PRETA, BOMBINA COM 12.500 ANÉIS	UN - UNIDADE		3.0			R\$ 381,3300	R\$ 1.143,9900
101	3041000011069	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO METAL DUPLO , ANEL DIÂMETRO 5/8 POL, COR SILVER	UN - UNIDADE		3.0			R\$ 431,3300	R\$ 1.293,9900
102	3041000011039	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO METAL DUPLO , ANEL DIÂMETRO 7/16 POL, COR AZUL	UN - UNIDADE		2.0			R\$ 543,4900	R\$ 1.086,9800
103	3041000011037	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO METAL DUPLO , ANEL DIÂMETRO 7/16 POL, COR BRANCA	UN - UNIDADE		4.0			R\$ 513,9900	R\$ 2.055,9600
104	3041000011061	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO METAL DUPLO , ANEL DIÂMETRO 7/16 POL, COR BRONZE	UN - UNIDADE		2.0			R\$ 759,1900	R\$ 1.518,3800
105	3041000011036	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO METAL DUPLO , ANEL DIÂMETRO 7/16 POL, COR PRETA	UN - UNIDADE		3.0			R\$ 543,9900	R\$ 1.631,9700
106	3041000011038	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO METAL DUPLO , ANEL DIÂMETRO 7/16 POL, COR SILVER	UN - UNIDADE		4.0			R\$ 510,3900	R\$ 2.041,5600
107	3041000011045	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO METAL DUPLO , ANEL DIÂMETRO 9/16 POL, COR BRANCA	UN - UNIDADE		2.0			R\$ 544,3200	R\$ 1.088,6400
108	3041000011048	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO METAL DUPLO , ANEL DIÂMETRO 9/16 POL, COR BRONZE	UN - UNIDADE		1.0			R\$ 672,9900	R\$ 672,9900
109	3041000011044	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO METAL DUPLO , ANEL DIÂMETRO 9/16 POL, COR PRETA	UN - UNIDADE		1.0			R\$ 545,3200	R\$ 545,3200
110	3041000011077	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO METAL DUPLO , ANEL DIÂMETRO 9/16 POL, COR SILVER	UN - UNIDADE		1.0			R\$ 684,0000	R\$ 684,0000
111	3041000004158	ESPIRAL PLÁSTICA PARA ENCADERNAÇÃO, PRETA 12MM	UN - UNIDADE	GRAFICA A-27/28	2000.0			R\$ 0,0400	R\$ 80,0000
112	3041000004159	ESPIRAL PLÁSTICA PARA ENCADERNAÇÃO, PRETA 14MM	UN - UNIDADE	GRAFICA A-30/31	4400.0			R\$ 0,0500	R\$ 220,0000
113	3041000011019	ESPIRAL PLÁSTICA PARA ENCADERNAÇÃO, PRETA 17MM	UN - UNIDADE		2500.0			R\$ 0,2280	R\$ 570,0000
114	3041000011020	ESPIRAL PLÁSTICA PARA ENCADERNAÇÃO, PRETA 20MM	UN - UNIDADE		700.0			R\$ 0,3575	R\$ 250,2500
115	3041000004142	ESPIRAL PLÁSTICA PARA ENCADERNAÇÃO, PRETA 25MM	UN - UNIDADE	GRAFICA A-32	450.0			R\$ 0,0900	R\$ 40,5000
116	3041000004157	ESPIRAL PLÁSTICA PARA ENCADERNAÇÃO, PRETA 7MM	UN - UNIDADE	GRAFICA A-25	4100.0			R\$ 0,0200	R\$ 82,0000
117	3041000004140	ESPIRAL PLÁSTICA PARA ENCADERNAÇÃO, PRETA 9MM	UN - UNIDADE	GRAFICA A-26	2000.0			R\$ 0,0200	R\$ 40,0000
118	3041000003909	ESPIRAL PLÁSTICA P/ ENCADERNAÇÃO, AZUL 07MM	UN - UNIDADE	GRAFICA A-5	10500.0			R\$ 0,0457	R\$ 479,4300
119	3041000003911	ESPIRAL PLÁSTICA P/ ENCADERNAÇÃO, AZUL 12MM	UN - UNIDADE	GRAFICA A-7	1400.0			R\$ 0,1200	R\$ 168,0000
120	3041000003919	ESPIRAL PLÁSTICA P/ ENCADERNAÇÃO, BRANCA 07MM	UN - UNIDADE	GRAFICA A-10	2500.0			R\$ 0,0200	R\$ 50,0000
121	3041000003922	ESPIRAL PLÁSTICA P/ ENCADERNAÇÃO, BRANCA 14MM	UN - UNIDADE	GRAFICA A-13/14	3600.0			R\$ 0,0690	R\$ 248,4000
122	3041000003939	ESPIRAL PLÁSTICA P/ ENCADERNAÇÃO, TRANSPARENTE 07MM	UN - UNIDADE	GRAFICA A-15	3600.0			R\$ 0,0200	R\$ 72,0000
123	3041000003941	ESPIRAL PLÁSTICA P/ ENCADERNAÇÃO, TRANSPARENTE 12MM	UN - UNIDADE	GRAFICA A-17/18	3000.0			R\$ 0,0500	R\$ 150,0000
124	3041000003942	ESPIRAL PLÁSTICA P/ ENCADERNAÇÃO, TRANSPARENTE 14MM	UN - UNIDADE	GRAFICA B-20/21	3200.0			R\$ 0,0600	R\$ 192,0000
125	3041000011026	FILME EM PVC ENCOLHÍVEL, TRANSPARENTE, 500 MM, +/-23 KG	RL - ROLO		8.0			R\$ 420,0000	R\$ 3.360,0000
126	3041000004298	PAPELÃO P/ ENCADERNACÃO Nº 15, 66X96 CM	FL - FOLHA		74.0			R\$ 17,4800	R\$ 1.293,5200
127	3041000004110	PAPEL COUCHÊ FOSCO 115G, 66X96, PACOTE COM 250 FLS	PCT - PACOTE	GRAFICA	70.0			R\$ 142,5000	R\$ 9.975,0000
128	3041000004106	PAPEL COUCHÊ FOSCO 150G, 66X96, PACOTE COM 125 FLS	PCT - PACOTE	GRAFICA	38.0			R\$ 142,2191	R\$ 5.404,3266
129	3041000008949	PAPEL COUCHÊ FOSCO 170G, 66X96, PACOTE COM 250 FLS	PCT - PACOTE	GRAFICA	62.0			R\$ 220,0000	R\$ 13.640,0000

Os saldos que estão destacados em **vermelho** atingiram ou estão inferiores ao saldo mínimo.

**Membro****Membro**

RESUMO CONTÁBIL		
Grupo Material	Estoque	Valor
3001 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS	10354.0	R\$ 60.798,6300
3004 - GAS ENGARRAFADO	2.0	R\$ 300,9800
3007 - GENEROS DE ALIMENTACAO	1383.0	R\$ 4.919,7600
3016 - MATERIAL DE EXPEDIENTE	11788.0	R\$ 4.198,3800
3017 - MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS	800.0	R\$ 654,2200
3019 - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM	123.0	R\$ 2.121,1800
3021 - MATERIAL DE COPA E COZINHA	2533.0	R\$ 12.252,3200
3022 - MAT. LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZACAO	603.0	R\$ 1.445,3800
3023 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS	19.0	R\$ 354,5600
3024 - MATERIAL DE CONSTRUCAO	76.0	R\$ 181,5200
3041 - MATERIAL P/ UTILIZACAO EM GRAFICA	45233.0	R\$ 154.727,5700